
Aaaemblela Leglsla Uva 
do EaLIKIo eM Mato 01"0 • .0 

PORTARIA N° 147/2014 

SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA L GISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o to n° 006/2013 , 


Considerando o que estabelece a ei nO 7.860, de 19 de d zembro de 2002, que instituiu o Plano de cargos, 

caneiras e salários do Poder Legislati vo, m seu art igo 24, § 2°, re[erent progressão anual de 2014; 


RESOLV E: 


Conceder a progressão ao servid r abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de 1 °.3.2014: 


-
MAT. NOME CARGO SíMBOLO 

25112 EDUAR DO SANTOS GUIM TÉCNICO l EGISLATIVO DE NlvEL SU PERIOR SB10 i 

23409 ÉLlO FERREIRA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MB2 • 
20436 EUTíMIO CORREA MILl TÃO TÉCNICO l EGI SLATIVO DE NlvE L SUPERIOR SB8 · 
25140 FLORISEL PI NTO DE LI MA TÉC NICO LEGISLATIVO DE NíVEL MÉD IO MB4 • 
32066 FLU MINENSE DE ARAUJO BASTOS JUN IOR TÉCNICO LEGISLATIVO DE NlvEl SUPERI OR SC2 .. 
25 115 GilBERTO ORMOND TÉCNICO l EGISLATIVO DE NfvEL SUPERIOR SC3 • 
32064 HAROLDO RIBEIRO DE ASSUNÇÃO TÉCNICO l EGISLATI VO DE NíVEL MÉDIO MB2 • 
6968 IARA XAVIER DA FONSECA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SC4 • 
2069 IRACI ARAÚJO MOREIRA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NlvE l MÉDIO MB7 .. 

14539 JÃN IO RODRIGUES TÉCNICO LEG ISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB5 .. 
32065 JOAQUIM GUilHERME HERANI ALVES TÉCNICO LEGI SLATIVO DE Nlv El SUPERIOR SB9 ~ 

25119 LEANDRO BATISTA DA SilVA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NivEL MÉDIO MD5 ti 

25123 MARC ELO COSTA E SILVA TÉCNI CO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB5 . 
32474 SIRlEI ASSIS DA SILVA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SC4 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE: 


Sala das Reuniões, em Cuiabá, 31 de março de 20 14. 


LANÇADO 
30 I O~ I :JOJJf 

"n101.;..... 
VISTO 

ÇON 

ER D/SGP/ALlMT 

Secretaria de Gestao e essoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA 


CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 

Tel: (65}3313 - 6670/3901- Fa x: 3313-6307 


e-mail: sgp@al.mt.gov.br 


